ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 014/2024

DE: 04 DE ABRIL DE 2024

AUTORA: VEREADORA ANDRÉIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor NEOZITO SOUSA DE ALMEIDA

JUNIOR Chefe de departamento de obras e infraestrutura-SEMOI, a seguinte

indicação;

• SOLICITO A RECUPERAÇÃO DA VICINAL 33.

JUSTIFICATIVA

A referida vicinal encontra-se danificada, prejudicando o acesso pela

mesma e ocasionando contratempos e prejuízos aos seus usuários. E por se

tratar de uma região bastante produtiva, tendo em vista que o inverno está se

aproximando e assim evitar futuros danos aos agricultores, pedimos as

providências necessárias para o atendimento da presente solicitação. Por esse

motivo peço que essa indicação seja atendida.

Atenciosamente.

Rorainópolis/RR. 04 de abril de 2024

AND LDANHA MATA

adora

l l~itVcQJlr.~c9 ,1Lm
to (~ y X20,24

,ate

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com